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Wir bestéatigen lhnen hiermit, dass Sie am Ringversuch fir Gerinnung teilgenommen haben.

Sie haben die Anforderungen des Ringversuches fiir folgende Gréten erfiillt:

TPZ (Quick) (6)
Thrombinzeit (TZ/PTZ) (4)
Faktor Il (10)
Faktor VIII (10)
Faktor XI (10)

TPZ INR
Fibrinogen
Faktor V
Faktor IX
Faktor XII

(6)

(22)
(10)
(10)
(10)

aPTT (13)
Antithrombin, Aktivitat (10)
Faktor VII (10)
Faktor X (10)
Faktor Xl (10)

Dieses Zertifikat ist gemass aktueller Version der RiliBAK giiltig bis einschlieRlich Januar 2024.
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Die hinter jedem Analyten angegebene Ziffer kennzeichnet die angewendete Analysenmethode.
Die Zuordnung der Ziffer zur jeweiligen Methode ist der Gesamtauswertung zu entnehmen.
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